
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

INS TYTUT ZARZĄDZANIA 
71 -004  Szczec in ,  u l .  Cuk rowa  S  

t e i .  91  444  3485  UCHWAŁA NR 29/03/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Pawła Staszaka 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku 
z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.), 

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 742 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 

w związku z § 20 załącznika do uchwały nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza na recenzentów 
rozprawy doktorskiej mgr. Pawła Staszaka pt. „ Koncepcja zintegrowanego systemu 
zarządzania obszarem turystycznym na przykładzie województwa zachodniopomorskiego": 

- dr hab. inż. Mariola Grzybowska-Brzezińska, prof. UWM, z Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

- dr hab. Beata Kolny, prof. UE, z Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICAĄUY 
Rady  Naukowej  

Instytutu Zamrażania 

dr hab. WojcifclyDrożdź, prof. US 


